1.1.2. Theorem

Theorem 1.1.1. *et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia*

Proof. officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus \square

Definition 1.1.1. *et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati*

Proof. officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus \square

Lemma 1.1.1. *et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati*

Proof. officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus \square

Proposition 1.1.1. *et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati*

Proof. officiis debitibus aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus □

1.1.3. Equations

A simple equation:

$$e = mc^2 \quad (1.1)$$

A split equation:

$$\begin{aligned} \mathbb{E}(aX + Y) &= \mathbb{E}(aX) + \mathbb{Y} \\ &= a\mathbb{E}(X) + \mathbb{Y} \end{aligned} \quad (1.2)$$

An equation with cases:

$$u_n = \begin{cases} 1 & \text{if } n \% 2 = 0 \\ 0 & \text{if } n \% 2 = 1 \end{cases} \quad (1.3)$$

2. Your thesis

Morbi tristique dapibus lacus nec finibus. Donec sagittis elit varius ipsum tincidunt, nec semper odio mollis. Fusce pellentesque lorem vitae pharetra molestie. Cras non venenatis enim, et feugiat tortor. Sed imperdiet nisl a quam aliquet accumsan. Nullam consectetur purus nibh, ac posuere ante tempus a. Proin magna urna, commodo vitae placerat vitae, interdum a purus. Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas.

Bibliography

- [1] “Learn LaTeX in 30 minutes,” June 2022. [Online; accessed 13. Jun. 2022].

A. Your appendix

Aenean sed dapibus quam. Sed aliquam mattis varius. Vestibulum tortor dui, interdum ut nisi sit amet, feugiat pharetra dolor. Suspendisse faucibus, purus sit amet mollis volutpat, tellus arcu condimentum arcu, sit amet ullamcorper dui orci ac erat. Vestibulum imperdiet ex quis nunc fringilla, rutrum viverra libero finibus. Pellentesque blandit elit est, a venenatis ligula vulputate ut. Phasellus in ipsum est. Donec aliquam ligula tristique enim condimentum, sed fringilla augue interdum. Pellentesque accumsan, orci at rutrum consequat, risus sapien scelerisque lectus, in dapibus leo nunc a est. Vestibulum libero tellus, tempor non facilisis eget, rutrum quis elit. Proin suscipit nec massa at euismod. Vivamus aliquam diam bibendum laoreet auctor. Proin sit amet ornare nunc, eget faucibus odio. Pellentesque pretium ac ante pharetra efficitur. Ut semper ipsum sed nisl finibus bibendum. Donec lobortis sagittis ex, in pretium est feugiat vitae.